	ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України
26 серпня 2014 року № 836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України
від 29 грудня 2018 року № 1209)



	


	 
	ЗАТВЕРДЖЕНО
Розпорядження / розпорядчий документ/
Баришівська селищна рада
                          (найменування головного розпорядника
________________________________________________
                                      коштів місцевого бюджету)
від 24.06.2020 №  109-03-03


ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на  2020 рік

	1.

	0100000
(код Програмної
класифікації видатків
та кредитування
місцевого бюджету)

	_Баришівська селищна рада
(найменування головного розпорядника
коштів місцевого бюджету)

	04360623
(код за ЄДРПОУ)


	2.

	0110000
(код Програмної
класифікації видатків
та кредитування
місцевого бюджету)

	Баришівська селищна рада
(найменування відповідального виконавця)
                                                                                                     Інша діяльність, пов»язана 
              з  експлуатацією об»єктів житлово-комунального  господарства
	04360623
(код за ЄДРПОУ)


	3.

	0116017
(код Програмної
класифікації видатків
та кредитування
місцевого бюджету)

	_6017_
(код Типової
програмної
класифікації
видатків 
та кредитування
місцевого
бюджету)

	0620
(код
Функціональної
класифікації
видатків та
кредитування
бюджету)

	(найменування
бюджетної
програми згідно
з Типовою
програмною
класифікацією
видатків та
кредитування
місцевого
бюджету)

	10510000000
(код бюджету)



	4. Обсяг бюджетних призначень / бюджетних асигнувань 49000 гривень, у тому числі загального фонду 49000 гривень та спеціального фонду ________ гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми: 
 Рішення Баришівської селищної ради  від 22.12.2019 № 881-21-07 “Про  бюджет Баришівської селищної ради   на 2020 рік»   (зі змінами).        
_______________________________________________________________________________________________________________________

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми


	№ з/п
	Ціль державної політики

	 
	Підвищення якості експлуатації об»єкта комунальної установи
 

	 
	

	 
	


	7. Мета бюджетної програми
    Забезпечення належних умов функціонування комунальної установи

8. Завдання бюджетної програми


	№ з/п
	Завдання

	 
	
Забезпечення поточного ремонту ФАПу в с.Лукаші
 


	9. Напрями використання бюджетних коштів

	гривень


	№ з/п
	Напрями використання бюджетних коштів
	Загальний фонд
	Спеціальний фонд
	Усього

	1
	2
	3
	4
	5

	 
	Забезпечення поточного ремонту ФАПу в с.Лукаші 
	
49000
 
	0 
	49000 


	10. Перелік місцевих/регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми

	гривень


	№ з/п
	Найменування місцевої/регіональної програми
	Загальний фонд
	Спеціальний фонд
	Усього

	1
	2
	3
	4
	5

	 
	 
	 
	 
	 

	Усього
	 
	 
	 


	11. Результативні показники бюджетної програми


	№ з/п
	Показники
	Одиниця виміру
	Джерело інформації
	Загальний фонд
	Спеціальний фонд
	Усього

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	затрат
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	обсяг видатків на забезпечення поточного ремонту ФАПу  в с.Лукаші
	грн 
	Рішення сесії від 22.06.2020 № 1210-26-07 
	
49000
	 0
	49000

	2
	продукту
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	кількість ФАПів, в яких планується провести поточний ремон 
	одн
	
	1
	0
	1

	3
	ефективності
	
	
	
	
	

	 
	середні витрати на проведення поточного ремонту ФАПу
	грн
	розрахунок
	49000
	0
	49000

	4
	якості
	
	
	
	
	

	 
	Відсоток відремонтованих ФАПів до запланованих 
	% 
	розрахунок 
	100 
	0 
	100 


	Селищний голова
	__________________
(підпис)
	 
	Олександр Вареніченко
(ініціали/ініціал, прізвище)

	М.П.


26.06.2020
